MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

EDITAL Nº 09/2024 – CTF/UFPI

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS CURSOS OFERTADOS PELO PROGRAMA MULHERES MIL

NO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

RESULTADO FINAL

O COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO-CTF/UFPI, por meio da Coordenação do Programa Mulheres Mil,

torna público o Resultado Final do Processo seletivo de estudantes para os cursos ofertados pelo

Programa Mulheres Mil no Colégio Técnico de Floriano, EDITAL 09/2024 - CTF/UFPI:

Curso de Cuidadora de Idosos

Nome

CPF

Resultado

01

PATRICIA DE SOUSA NASCIMENTO

XXX.325.683-XX

Aprovada

02

MARIA RITA FERREIRA DE SOUSA

XXX.826.783-XX

Aprovada

03

VINEUMA DE JESUS BARBOSA

XXX.353.233-XX

Aprovada

04

DEUZEANE FERREIRA BEZERRA

XXX.527.073-XX

Aprovada

05

SOCORRO MARIA PEREIRA

XXX.398.328-XX

Aprovada

06

EVA MARIA SOARES FRANÇA

XXX.525.743-XX

Aprovada

07

DAYANE FELIX DO NASCIMENTO FERREIRA

XXX.624.123-XX

Aprovada

08

NIVIA DE ALMEIDA FEITOSA

XXX.412.373-XX

Aprovada

09

RENATA MATOS DOS SANTOS

XXX.962.423-XX

Aprovada

10

VANESSA PEREIRA BARRETO

XXX.615.000-XX

Aprovada

11

CARMELIA LIMA DOS SANTOS

XXX.302.772-XX

Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

12

MARIA CLARA WALTER SILVA

XXX.660.283-XX

Aprovada

13

GENILDA SOARES DOS SANTOS

XXX.208.813-XX

Aprovada

14

ARIANNE DA SILVA VELOSO

XXX.030.483-XX

Aprovada

15

JUCELIA VENERANDA QUARESMA OLIVEIRA

XXX.895.733-XX

Aprovada

16

HYARLA JESSICA RODRIGUGES BRASILINO

XXX.559.223-XX

Aprovada

17

FRANCISCA MARIA DE CARVALHO

XXX.766.071-XX

Aprovada

18

GIZELLE ALVES DOS REIS

XXX.520.023-XX

Aprovada

19

CIRENE PEREIRA DE SOUSA

XXX.204.243-XX

Aprovada

20

BARBARA MARIA LEAL NETA

XXX.951.833-XX

Aprovada

21

DAILANE PEREIRA DA ROCHA

XXX.609.583-XX

Aprovada

22

IRENI PEREIRA DA SILVA

XXX.866.833-XX

Aprovada

23

LAIANA DE SOUSA SILVA

XXX.593.883-XX

Aprovada

24

MARIA MADALENA DA S. REIS

XXX.430.0007XX

Aprovada

25

ANNA CLARA RIBEIRO NASCIMENTO

XXX.522.323-XX

Aprovada

26

MARIA RITA RIBEIRO COELHO

XXX.959.763-XX

Aprovada

27

LEIDIANE CARVALHO DA SILVA

XXX.433.823-XX

Aprovada

28

JOELMA VIEIRA DE CARVALHO

XXX.494.053-XX

Aprovada

29

EVA DOS SANTOS SILVA

XXX.041.463-XX

Aprovada

30

JOCELMA VIEIRA DE CARVALHO BORGES

XXX.000.000-XX

Aprovada

31

ELLEN CRISTINA GOMES BARBOSA

XXX.803.944-XX

Cadastro de Reserva

32

MARIA LEONILIA MELO CARVALHO

XXX.038.573-XX

Cadastro de Reserva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

Curso de Operadora de Computador

Nome

CPF

Resultado

01

LILIANE DA CONCEIÇÃO WALTER

XXX.886.193-XX

Aprovada

02

SIMONE AIRES DA SILVA

XXX.325.963-XX

Aprovada

03

CIDENEA ROSA FERREIRA

XXX.764.783-XX

Aprovada

04

MARLENE AIRES DA SILVA

XXX.092.673-XX

Aprovada

05

DANIELA PEREIRA SOARES

XXX.748.983-XX

Aprovada

06

BEATRIZ MARIA WALTER SILVA

XXX.760.923-XX

Aprovada

07

GENICLEIA FRANÇA DE MATOS

XXX.369.163-XX

Aprovada

08

ROSILENE DA SILVA PEREIRA

XXX.513.463-XX

Aprovada

09

LUIZA FEITOSA DA SILVA NETA

XXX.654.553-XX

Aprovada

10

VANDERLEIA SILVA SOUSA

XXX.712.113-XX

Aprovada

11

ALINE MARGARIDA LEAL

XXX.472.503-XX

Aprovada

12

CLEIDIANE CARDOSO SOARES

XXX.888.473-XX

Aprovada

13

MARIA BETANIA F. DE SOUSA

XXX.027.983-XX

Aprovada

14

LUZIANE SINDIELE DA COSTA SILVA

XXX.995.773-XX

Aprovada

15

MARIA JUCELIA DE SALES DELMONDES

XXX.864.284-XX

Aprovada

16

KAMILLA VITORIA DE SOUSA NERES

XXX.091.263-XX

Aprovada

17

SUZIANE SOUSA ALVES

XXX.715.843-XX

Aprovada

18

DARISLENE SILVA DE SOUSA

XXX.661.053-XX

Aprovada

19

ANA CANDIDA DA SILVA RODRIGUES

XXX.961.413-XX

Aprovada

20

HELLEN PEREIRA DOS SANTOS

XXX.380.243-XX

Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
Rodovia BR 343, Km 3,5. Bairro: Meladão; Floriano – PI. CEP 64.808-605

Telefone: (89) 2221-2733

21

CARLA DANIELLE ROMÃO DE ALMEIDA

XXX.279.843-XX

Aprovada

22

IARA PEREIRA AVELINO

XXX.641.723-XX

Aprovada

23

ELIZ LUANDA ALVES DA SILVA

XXX.947.553-XX

Aprovada

24

GILDERLANE MENDES BATISTA

XXX.433.923-XX

Aprovada

25

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA

XXX.997.783-XX

Aprovada

26

MIRIAN DE SOUSA OLIVEIRA

XXX.153.643-XX

Aprovada

27

ANA CAROLINE AQUINO ROCHA

XXX.494.023-XX

Aprovada

28

TATIANA DE SOUSA SANTOS

XXX.855.383-XX

Aprovada

29

MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA MOURA

XXX.737.793-XX

Aprovada

30

JOILSA DA SILVA SOLON

XXX.395.193-XX

Aprovada

31

LUZIANE COSTA FARIAS

XXX.887.893-XX

Cadastro de Reserva

32

ILMARIA COSTA FARAS

XXX.142.093-XX

Cadastro de Reserva

33

ROSELY ALVES DA SILVA RODRIGUES

XXX.308.373-XX

Cadastro de Reserva

34

MARIA JOSIANE PIRES DE ANDREADE

XXX.308.373-XX

Cadastro de Reserva

35

FRANCIANE SILVA SANTOS

XXX.362.173-XX

Cadastro de Reserva

Floriano-PI, 17 de abril de 2024

Coordenação do Programa Mulheres Mil - CTF.

		2024-04-17T09:48:52-0300